[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Поселок Середейский»
Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от_______                                                                                №

Об отчете об исполнении бюджета
ГП «Поселок Середейский» за 9 месяцев 2021 года

                     Рассмотрев  исполнение бюджета ГП «Поселок Середейский» за 9 месяцев 2021 года, администрация ГП «Поселок Середейский»
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ГП «Поселок Середейский» за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 8769725 рублей  62 копейки, по расходам в сумме 9317932 рубля 46 копеек, с дефицитом бюджета в сумме 548206 рублей 84 копейки.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета ГП «Поселок Середейский» за 9 месяцев 2021 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета ГП «Поселок Середейский» за 9 месяцев 2021 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета ГП «Поселок Середейский» за 9 месяцев 2021 года по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета ГП «Поселок Середейский» за  9 месяцев 2021 года согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
7. Направить отчет об исполнении бюджета ГП «Поселок Середейский» за 9 месяцев 2021 года на рассмотрение в Поселковую Думу ГП «Поселок Середейский».

Глава администрации
ГП «Поселок Середейский»              ___________          	Л. М. Семенова
image1.png